
 
D O T A Z N Í K 

 
 
Vyplňte tiskacím písmem nebo psacím strojem k žádosti o zaslání matričního dokladu z ČR. Názvy obcí 
uveďte pokud možno v českém jazyce. 
 
 
A. Označení požadovaného dokladu (např. rodný, oddací, úmrtní list) 
 
 
B. Údaje o osobě, které se žádaný doklad týká 
 
 
1. Příjmení 
    Rodné:       
    Jméno:    
    
 
2. Datum narození:     
    Místo, okres, stát narození:    
 
 
3. (pouze při žádosti o oddací list) 
    Datum uzavření sňatku: 
    Místo, okres, stát uzavření sňatku:  
    Rodinný stav: 
 
 
4. (pouze při žádosti o rodný list) 
    Náboženství v době narození:  
 
 
5. (pouze při žádosti o úmrtní list) 
    Datum úmrtí:  
    Místo, okres, stát úmrtí: 
 
 
6. Nynější bydliště: 
 



C. Údaje o rodičích osoby uvedené v bodu B. 
 
 
1. Příjmení a jméno otce:    
    Datum narození: 
    Místo, okres, stát narození: 
 
 
2. Rodné příjmení a jméno matky:  
    Datum narození: 
    Místo, okres, stát narození: 
 
 
D. Údaje o osobě, která žádá o vystavení dokladu, není-li totožná s osobou v bodě B. 
 
 
1. Příjmení a jméno:    
 
 
2. Rodinný poměr k osobě, na jejíž jméno má být doklad vystaven nebo uvedení právního zájmu na 
vystavení dokladu: 
     
 
3. Nynější bydliště: 
 
 
 
 
 
 
V ......................................................... dne ......................................................... 
 
 
 
 
        .................................................................... 
                             podpis žadatele 


